BAA

         О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                      N 173 от 2 июля 1993 г.
                 "ОБ ОСНОВНЫХ ПРИНЦИПАХ СОЗДАНИЯ И
              ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГРУППЫ ВОЕННЫХ НАБЛЮДАТЕЛЕЙ
             И ВОИНСКОГО КОНТИНГЕНТА МИРОТВОРЧЕСКИХ СИЛ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,
            ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПРЕКРАЩЕНИЯ ВООРУЖЕННОГО
           КОНФЛИКТА В ПРИДНЕСТРОВСКОМ РЕГИОНЕ И ЛЬГОТАМ
                    ЛИЦАМ, ВХОДЯЩИМ В ИХ СОСТАВ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        24 сентября 1993 г.
                               N 270

                            (САМР 93-18)

     В  целях обеспечения социальной защищенности  военнослужаущих и
военнообязанных   Миротворческих   сил   Приднестровской  Молдавской
Республики   и   конкретизации   отдельных  положений  Постановления
Правительства    N   173    от   2  июля  1993  года.  Правительство
Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Абзац 4 пункта 8 исключить и изложить в следующий редакции:
"На оплачиваемый дополнительный отпуск сроком на 30 (тридцать) суток
после 6 месяцев службы, более 1 раза в календарном году".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.